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Antal fs. 6 6 6 6 6 6 6

1 14162 Ure 52.4 51.1 53.2 55.8 50.1 46.6 51.5 799 839 813 817 795 781 807 11.6 12.3 11.8 11.5 13.3 11.8 12.1 71.2 69.3 72.2 72.4 68.3 70.7 70.7 23.8 24.7 24.9 24.0 29.2 23.3 25.0 411 356 404 313 346 258 348 37 44 40 36 45 43 41

2 19946 Heroldo 46.0 49.9 51.2 52.4 46.0 42.8 48.0 774 817 794 805 795 740 787 10.5 10.7 10.8 10.0 11.4 10.5 10.7 73.4 72.8 74.9 74.6 72.7 73.0 73.5 20.5 20.6 21.6 19.6 22.7 19.2 20.7 390 383 373 402 372 73 332 27 29 33 33 35 35 32

3 23629 Skagen 51.7 49.7 50.9 56.0 50.1 45.4 50.6 799 834 800 821 815 768 806 11.6 12.8 13.0 11.3 13.2 11.9 12.3 71.4 68.4 71.2 72.4 68.7 69.5 70.3 23.8 25.9 27.6 23.9 27.9 23.1 25.4 441 467 441 459 430 280 420 37 51 50 43 46 46 45

4 25516 KWS Dacanto 47.4 48.1 45.4 53.2 46.8 45.4 47.7 789 826 785 815 809 754 796 10.5 11.0 11.3 9.9 11.0 10.6 10.7 72.4 71.0 72.4 73.7 71.7 71.2 72.1 20.5 22.3 23.6 19.7 21.6 18.7 21.1 417 442 419 435 421 297 405 34 39 39 32 35 41 36

5 27293 Pistoria 42.3 48.1 42.0 49.4 39.0 39.8 43.4 761 774 746 776 786 719 761 10.0 11.1 11.0 9.6 10.9 10.8 10.5 72.0 70.3 71.7 73.2 70.7 68.9 71.1 19.6 22.4 22.7 19.0 22.1 20.9 21.1 411 421 422 381 426 231 382 35 41 44 34 41 42 39

6 27912 Creator 47.4 47.8 52.2 51.3 37.1 43.3 46.5 758 790 776 779 782 726 768 10.9 11.9 12.1 9.3 12.3 10.7 11.2 72.2 70.2 72.0 74.1 70.7 70.8 71.7 22.3 24.3 25.3 18.0 26.2 19.4 22.6 366 404 381 391 405 205 359 30 38 39 26 38 35 34

7 28654 KWS Lili 41.8 42.9 44.4 47.8 42.7 39.2 43.1 777 811 777 796 798 729 781 10.4 11.0 10.9 9.7 11.2 10.9 10.7 72.5 71.0 73.9 73.5 71.1 70.2 72.0 20.4 22.7 21.5 19.1 21.8 20.5 21.0 400 388 413 382 392 220 365 34 36 32 30 40 38 35

8 30093 Hallfreda 47.6 44.8 47.0 51.0 46.9 40.0 46.2 793 824 784 809 817 727 792 10.3 10.8 10.7 9.7 11.3 10.2 10.5 71.7 70.2 72.5 73.2 70.6 70.0 71.4 20.6 21.5 22.5 19.0 22.6 18.7 20.8 417 467 405 442 450 342 420 34 42 37 34 42 37 38

9 30119 Informer 55.7 59.8 60.0 57.8 53.2 49.4 56.0 790 817 788 802 812 732 790 10.7 10.6 11.4 9.7 11.5 10.1 10.7 71.9 70.6 72.0 73.3 70.8 70.5 71.5 21.3 21.3 23.4 19.1 23.7 18.5 21.2 399 434 358 398 479 355 403 37 40 43 33 46 38 39

10 30126 KWS Blanche 41.3 33.8 38.5 49.1 43.0 38.4 40.7 767 762 748 803 800 693 762 10.6 12.8 11.8 9.8 11.7 11.1 11.3 73.1 69.4 72.3 74.8 72.4 70.2 72.0 20.9 25.9 24.3 19.1 23.9 20.8 22.5 337 374 307 357 359 62 299 36 51 42 31 39 56 42

11 30150 Kvarn 39.5 48.2 50.5 53.0 48.5 42.3 47.0 751 819 787 805 809 756 788 10.9 10.7 10.6 9.8 11.0 10.0 10.5 72.2 71.4 73.2 73.8 71.4 71.7 72.3 21.2 21.5 21.8 19.2 21.8 18.3 20.6 281 366 334 342 390 127 306 32 35 36 30 37 37 34

12 30225 KWS Montana 44.4 42.8 43.4 46.8 45.8 36.8 43.3 797 831 787 815 823 766 803 11.7 12.6 12.9 11.4 13.0 12.1 12.3 71.3 69.4 71.3 71.8 69.8 70.0 70.6 24.2 27.4 27.1 23.6 28.7 23.8 25.8 454 487 439 439 464 200 414 46 59 62 47 57 53 54

13 30888 KWS Leif 46.5 48.3 45.9 49.3 44.6 41.1 45.9 770 796 762 795 792 720 772 10.7 10.8 11.9 9.9 11.7 11.3 11.0 71.8 70.7 71.7 73.5 69.7 69.8 71.2 21.4 20.9 24.1 19.6 24.9 23.3 22.3 438 351 372 375 387 140 343 45 55 56 38 55 56 51

14 30894 KWS Extase 56.3 54.3 57.3 56.6 54.1 50.5 54.8 791 822 780 806 812 748 793 10.8 11.2 11.2 9.8 11.7 10.8 10.9 72.9 70.7 73.7 73.4 71.5 71.9 72.4 21.6 23.2 22.4 18.9 23.3 19.5 21.5 376 362 382 380 404 310 369 34 36 36 30 38 38 35

15 30910 KWS Zyatt 51.2 54.2 56.8 54.5 48.4 45.0 51.7 780 818 773 805 805 725 784 11.1 12.1 12.1 9.7 12.0 11.1 11.3 71.3 69.7 72.1 72.9 70.5 69.3 71.0 21.7 25.3 25.1 18.6 24.5 21.7 22.8 398 383 360 388 422 142 349 35 40 41 31 38 39 37

16 31610 LG Quadrant 54.2 54.0 59.2 59.0 54.8 48.0 54.8 801 828 785 819 817 758 801 10.5 11.2 10.9 10.0 11.3 10.3 10.7 71.7 69.9 72.7 72.4 70.8 71.4 71.5 20.3 22.7 22.9 20.2 22.4 18.7 21.2 359 365 259 288 360 213 307 37 41 36 33 43 40 38

17 31619 STRU 120635s1 50.1 48.2 49.9 53.0 49.8 42.8 49.0 808 837 808 817 827 762 810 11.0 12.0 11.1 10.1 11.9 10.9 11.2 70.9 69.2 72.3 72.4 70.1 70.0 70.8 22.3 25.0 22.8 19.5 24.8 20.6 22.5 427 409 357 416 410 244 377 33 38 33 30 38 37 35

18 31630 KWS Dag 52.4 52.2 53.5 55.5 52.4 46.1 52.0 787 822 792 808 807 744 793 11.2 11.5 11.1 10.3 11.9 11.2 11.2 71.0 70.6 72.9 72.3 69.4 71.1 71.2 23.7 23.3 22.1 20.2 23.8 19.8 22.1 346 316 339 324 356 301 330 39 40 39 35 43 43 40

19 31634 KWS Sverre 54.1 53.4 50.9 56.2 49.5 47.8 52.0 801 822 774 817 821 759 799 10.5 11.2 11.8 9.8 11.1 10.4 10.8 73.4 71.5 73.1 73.3 71.6 71.7 72.4 20.8 22.4 23.9 19.8 21.7 20.3 21.5 365 343 240 265 381 170 294 27 32 32 28 30 31 30

20 31635 Motiv 52.9 56.1 54.1 54.3 41.8 47.3 51.1 782 817 788 791 791 755 787 11.5 12.4 12.3 10.3 12.2 11.8 11.8 72.1 70.0 72.2 73.0 70.2 70.9 71.4 22.7 25.9 26.0 20.6 25.5 23.1 24.0 398 401 347 369 425 141 347 29 34 35 27 32 31 31

21 31704 Bright 41.3 49.1 51.6 49.8 47.9 43.9 47.3 751 853 824 821 839 771 810 10.6 11.9 12.3 10.7 12.7 11.7 11.6 72.3 69.9 71.6 72.7 69.9 70.3 71.1 20.1 25.4 26.4 21.5 27.2 23.6 24.0 258 431 397 380 454 251 362 27 39 42 32 45 33 36

22 31716 Chevignon 48.4 51.5 49.1 48.2 48.7 44.1 48.3 782 821 790 802 808 744 791 10.6 11.4 11.4 10.2 12.0 10.4 11.0 73.2 71.8 73.7 74.1 71.1 72.6 72.7 21.0 22.9 23.8 20.2 24.7 19.7 22.0 371 420 347 392 442 209 363 30 35 36 30 37 31 33

23 31719 KWS Talent 47.2 47.6 50.8 51.6 47.5 40.9 47.6 790 825 803 811 820 743 799 10.3 10.9 11.0 9.8 11.4 9.8 10.6 72.8 70.3 72.8 73.7 70.2 71.1 71.8 20.5 22.3 23.2 19.5 23.5 18.1 21.2 399 414 354 425 427 267 381 30 38 35 31 41 34 35

24 32562 KWS W371 37.8 39.2 37.3 44.0 43.9 36.5 39.8 764 790 749 772 793 720 765 10.4 10.9 11.1 9.5 10.8 9.9 10.5 72.6 71.0 73.1 73.3 71.7 71.7 72.2 19.9 22.1 21.7 18.3 20.8 17.5 20.1 393 396 363 354 394 249 358 28 34 32 27 29 28 29

25 32570 NOS 511167.10 52.7 54.8 55.2 55.1 47.1 48.1 52.1 752 787 759 779 766 709 759 11.1 11.4 11.4 10.5 11.6 10.4 11.1 71.9 70.3 72.7 73.2 70.1 70.3 71.4 22.2 23.1 23.9 21.1 23.1 19.2 22.1 375 383 369 387 363 210 348 15 17 18 15 16 17 16

26 32584 Sj N0514 43.7 46.0 49.8 46.0 39.5 37.5 767 774 790 793 730 771 10.9 11.6 10.0 11.2 11.0 10.9 72.4 73.4 73.3 70.4 70.3 72.0 21.6 24.1 19.1 22.0 21.0 21.6 372 383 367 370 351 368 33 37 29 31 36 33

27 32585 Sj M0351 43.3 42.2 42.9 51.7 45.8 44.0 45.0 782 811 754 806 813 756 787 10.5 11.3 11.1 9.4 10.8 10.4 10.6 72.4 71.3 73.6 74.8 71.5 71.4 72.5 20.8 23.1 23.8 18.8 21.4 18.8 21.1 382 390 361 359 347 321 360 28 34 35 22 26 32 29

28 33392 RW41815 53.2 53.8 53.3 60.5 51.5 45.8 53.0 795 825 801 816 812 756 801 10.3 11.1 11.1 9.5 10.8 10.6 10.6 73.3 71.7 74.1 74.0 72.4 71.9 72.9 20.5 22.5 23.0 18.8 21.7 19.9 21.1 400 397 388 393 391 271 373 31 39 40 29 34 38 35

29 33398 KWS W377 43.9 42.1 42.7 49.7 44.3 39.1 43.6 780 807 771 812 805 750 787 10.8 11.4 11.5 9.2 10.8 11.0 10.8 71.7 70.0 72.7 74.0 71.2 70.7 71.7 21.6 23.8 23.5 17.5 20.5 21.3 21.4 418 396 399 356 397 175 357 35 42 40 30 34 40 37

30 33399 KWS W386 48.3 49.0 49.7 53.0 54.2 44.2 49.7 780 811 776 802 799 743 785 10.2 11.0 10.4 9.8 10.9 10.5 10.5 73.1 71.1 73.7 73.3 71.7 70.9 72.3 20.2 21.9 21.1 19.2 21.0 19.7 20.5 384 407 351 395 414 163 352 28 31 32 29 31 34 31

31 33400 KM 18113 47.8 50.0 50.5 52.5 46.8 40.8 48.1 782 810 778 808 803 738 786 11.1 11.1 10.7 10.0 11.4 11.1 10.9 72.5 71.4 74.1 73.7 71.4 71.1 72.4 22.2 21.7 21.4 19.4 22.7 21.1 21.5 358 385 314 322 342 152 312 35 34 34 33 37 39 35

32 33403 KW 2506-15 56.5 54.3 54.7 60.5 55.5 48.1 54.9 812 838 783 820 827 759 807 11.4 12.2 11.2 10.7 12.0 10.9 11.4 72.1 70.1 71.5 72.6 70.6 71.5 71.4 23.5 26.3 23.8 22.3 27.1 21.8 24.1 369 375 361 332 386 139 327 35 40 35 37 41 34 37

33 33443 Sj N0503 41.4 44.7 43.8 50.1 43.6 40.2 44.0 752 790 750 763 785 715 759 10.9 10.8 11.5 9.3 10.8 10.6 10.7 72.3 71.1 71.8 74.1 71.3 70.5 71.9 21.9 22.1 24.0 18.5 21.1 19.9 21.3 308 307 289 240 313 142 266 32 33 35 25 31 33 31

34 33445 NORD 18/128 49.4 54.7 54.2 56.9 54.6 40.8 51.8 788 814 786 816 811 734 791 10.6 11.0 11.3 9.3 10.7 10.6 10.6 72.6 70.3 72.6 74.1 71.6 70.2 71.9 21.0 22.8 23.2 18.5 21.0 22.0 21.4 354 366 315 304 336 225 316 35 40 36 30 33 37 35

35 33449 NOS 512144.01 42.0 43.4 43.3 49.4 44.1 38.6 43.5 773 805 765 801 791 720 776 10.6 10.7 11.2 9.7 11.1 10.7 10.7 72.5 71.2 72.9 73.4 71.2 70.6 72.0 20.4 21.3 22.4 18.8 21.7 19.8 20.7 364 350 374 327 383 323 353 35 36 38 34 37 40 37

36 33450 NOS 512144.05 42.9 44.1 42.1 46.6 44.0 36.2 42.7 775 802 758 804 797 728 777 10.6 11.0 11.5 9.7 11.0 11.3 10.9 72.5 70.7 73.2 73.3 71.5 70.3 71.9 20.6 22.1 23.3 18.9 21.6 21.8 21.4 387 372 353 346 336 273 344 36 40 43 34 39 45 39

37 33451 NOS 512232.11 43.5 47.6 48.3 53.8 47.4 41.6 47.0 766 802 747 782 784 718 767 10.7 10.7 11.0 9.8 10.9 10.8 10.6 70.9 70.4 71.4 73.0 70.9 68.9 70.9 21.4 21.1 22.6 19.4 21.7 19.8 21.0 391 382 331 342 424 236 351 33 36 36 30 32 37 34

38 33454 LG Initial 48.6 48.9 51.6 51.8 50.7 40.4 48.7 790 808 779 805 807 726 786 11.5 11.1 11.8 10.0 11.6 11.3 11.2 70.8 69.8 71.4 73.0 70.5 69.1 70.8 23.2 22.2 24.3 19.2 23.3 21.1 22.2 411 377 359 356 375 314 365 36 34 38 30 35 42 36

Kornvægt Rumvægt Proteinindhold Stivelsesindhold Gluten i kerner Faldtal, 

 mg pr. korn  g pr. liter Pct. (%) Pct. (%) Pct. (%)  sek. ml

Sedimentation

Vinterhvede bagning 2019, side 1 af  2, opdateret 17-04-2020
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1 14162 Ure

2 19946 Heroldo

3 23629 Skagen

4 25516 KWS Dacanto

5 27293 Pistoria

6 27912 Creator

7 28654 KWS Lili

8 30093 Hallfreda

9 30119 Informer

10 30126 KWS Blanche

11 30150 Kvarn

12 30225 KWS Montana

13 30888 KWS Leif

14 30894 KWS Extase

15 30910 KWS Zyatt

16 31610 LG Quadrant

17 31619 STRU 120635s1

18 31630 KWS Dag

19 31634 KWS Sverre

20 31635 Motiv

21 31704 Bright

22 31716 Chevignon

23 31719 KWS Talent

24 32562 KWS W371

25 32570 NOS 511167.10

26 32584 Sj N0514

27 32585 Sj M0351

28 33392 RW41815

29 33398 KWS W377

30 33399 KWS W386

31 33400 KM 18113

32 33403 KW 2506-15

33 33443 Sj N0503

34 33445 NORD 18/128

35 33449 NOS 512144.01

36 33450 NOS 512144.05

37 33451 NOS 512232.11

38 33454 LG Initial
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5065 3899 4482 87 79 83 70 60 65 65 69 67 67 64 65 5 5 5 1 1 1 4765 92 80 66 62 2.0 1

4699 4732 4715 84 82 83 80 60 70 69 72 71 62 58 60 3 5 4 1 1 1 4099 80 50 69 55 2.0 1

5865 5799 5832 89 85 87 50 60 55 67 74 70 65 62 64 6 5 6 1 1 1 5765 101 60 66 59 5.0 1

5365 5265 5315 88 90 89 50 30 40 64 70 67 62 59 60 6 8 7 1 1 1 4366 90 50 65 56 4.0 1

5499 4832 5165 88 80 84 100 70 85 61 66 63 67 63 65 4 5 4 1 1 1 4599 89 80 64 59 3.0 1

5532 6232 5882 84 89 86 80 100 90 68 71 69 62 61 62 5 3 4 1 1 1

5232 5932 5582 82 84 83 80 80 80 67 70 68 62 61 62 4 5 4 1 1 1 5032 99 60 69 56 3.0 1

4399 5299 4849 80 78 79 80 80 80 69 70 69 62 61 61 4 5 4 1 1 1 4132 82 80 67 57 2.0 1

5032 5565 5299 75 84 80 50 110 80 61 72 67 67 63 65 6 4 5 1 1 1 4599 94 60 63 61 4.0 1

4666 5132 4899 75 83 79 80 60 70 64 66 65 66 61 63 4 6 5 1 1 1 4899 86 80 69 58 4.0 1

5599 5365 5482 89 93 91 30 0 15 64 66 65 64 63 63 10 15 13 1 1 1 5432 102 50 64 60 5.0 1

4299 4399 4349 81 84 83 60 70 65 63 65 64 64 65 64 5 5 5 1 1 1 4532 90 60 63 61 4.0 1

5199 5232 5215 86 90 88 80 60 70 70 70 70 62 59 61 4 6 5 1 1 1 4499 90 100 67 57 2.0 1

5532 5565 5549 79 89 84 70 60 65 70 71 70 63 59 61 5 6 5 1 1 1 4965 95 70 67 57 2.0 1

4799 5599 5199 78 87 83 40 60 50 68 71 69 63 61 62 7 6 6 1 1 1 4999 99 40 66 57 7.0 1

5599 5299 5449 75 88 82 80 80 80 67 65 66 69 65 67 4 4 4 1 1 1

30 60 45 69 69 69 62 59 61 8 5 6 5032 92 90 71 57 2.0 1

5332 5265 5299 73 84 79 50 100 75 66 70 68 65 61 63 6 2 4 1 1 1

70 50 60 65 68 66 65 62 63 3 6 5 3866 85 70 66 59 3.0 1

60 80 70 70 69 69 60 58 59 5 3 4 4166 87 90 67 55 2.0 1

70 60 65 65 72 68 61 57 59 2 6 4 3499 81 80 69 55 3 1

50 60 55 67 68 68 61 57 59 2 7 5 3632 78 90 68 56 2 1

40 60 50 69 70 70 62 59 60 6 6 6 4965 99 80 69 58 4 1

Bagning af 2. års sorter Bagning af 1. års sorter

Klæbrighed

 cm3/1000 g mel mm f-enheder Pct. (%) Pct. (%)  min. Karakter: 1-9

Brødvolumen Brødhøjde Blødgøring Meludbytte  Vandoptagelse StabilitetBlødgøring

f-enheder Karakter: 1-9

Stabilitet Klæbrighed

 min.

Brødvolumen Brødhøjde Meludbytte  Vandoptagelse

Pct. (%) Pct. (%) cm3/1000 g mel mm

Vinterhvede bagning 2019, side 2 af  2, opdateret 17-04-2020


